2021 年 9 月 30 日

重要なお知らせ

一般社団法人スポーツひのまるキッズ協会

三笠艦記念第 13 回スポーツひのまるキッズ関東小学生柔道大会の

上限人数のお知らせと今後について

謹啓 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

一般社団法人スポーツひのまるキッズ協会では、三笠艦記念第 13 回スポーツひのまるキ

ッズ関東小学生柔道大会（11 月 21 日(日))＠横須賀市総合体育会館）の開催に関しまして、

会場との協議の結果、新型コロナウイルス感染症対策として、下記通り上限人数を設定する

こととなりました。

エントリー期間に関わらず、上限に達し次第、申し込みを締め切らせていただきますので、

ご了承ください。

また、その他の人数制限に関しまして（来場者数など）も決まり次第大会ブログ、ホーム

ページにてお知らせいたします。

記

選手上限 500 名

以上